
Zarządzenie Nr 60/2004.
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 30 marca 2004 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2004 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

1. Zwiększa się dochody Gminy na rok 2004 o kwotę 147 949 zł
- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 2033 43 600 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 6310 3 200 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2010 3 000 zł
- Dz. 900 , rozdz. 90015 § 2010 98 149 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowych

2. Zwiększa się wydatki Gminy na rok 2004 o kwotę 147 949 zł

- Dz 801 , rozdz. 80108 § 4240 43 600 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie - z kredytu Banku Światowego -
wydatków związanych z realizacją podkomponentu B2 „Edukacja"
w ramach PAOW tj. na dostawę oprogramowania dla szkół podsta-
wowych

- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 6060 3 200 zł
z przeznaczeniem na zakup komputerów i oprogramowania
w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy o
świadczeniach rodzinnych / organizacja stanowisk pracy/

- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 3110 3 000 zł
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków z pomocy społecznej

- Dz. 900 , rozdz. 90015 § 4260 47 822 zł
§ 4300 50 327 zł

z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań powstałych w 2003 r.
z tytułu finansowania oświetlenia dróg publicznych , dla których
gmina nie jest zarządcą



§ 2

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 15 937 613 zł

w tym : zadania zlecone 1 044 956 zł
2. Wydatki 15 662 642 zł

w tym : zadania zlecone 1 044 956 zł
3. Nadwyżka w wysokości 274 971 zł

która przeznaczona jest na spłatę kredytu i pożyczki

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


